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Załącznik nr 2 do Zaproszenia 

 

U M O W A 

Nr IN. 271.1…………….2021-projekt 
 

zawarta dnia …………………… 2021 roku w Barwicach  

pomiędzy: 

Gminą Barwice, ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice, zwaną dalej „Zamawiającym"                                       

reprezentowaną przez: 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

NIP: 673-17-72-542, REGON: 330920417 

a  

……………………………, …………………….., ……………………., zwanym dalej 

„Wykonawcą” prowadzącym działalność na podstawie wpisu do 

…………………………………..  

NIP: ……………………….., REGON: ……………………..,  i reprezentowanym przez: 

……………………………………………. 

została zawarta umowa następującej treści: 

 

 

§ 1. 

Przedmiot umowy 

  

1. W wyniku zamówienia publicznego prowadzonego w procedurze zapytania ofertowego 

poniżej 130 000 zł Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje się do 

świadczenia usługi doradztwa prawnego związanego z prowadzoną kontrolą 

podatkową w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego. 

2. Przedmiotem umowy jest świadczenie usługi doradztwa prawnego związanego  

z prowadzoną przez organ podatkowy kontrolą podatkową w zakresie podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, polegającego na opracowywaniu 

projektów dokumentów tj.: 

1) projekt protokołu kontroli podatkowej przeprowadzonej przez organ podatkowy  

w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego za lata 2014 

– 2019; 

2) projekt pisma w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń do protokołu kontroli podatkowej, 

gdyby takowe zostały zgłoszone w trybie art. 291 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 1540 ze zm.);  

3) projekty decyzji określających wymiar podatku w zakresie podatku od nieruchomości, 

rolnego oraz leśnego za lata 2015 – 2019; 

4) arkusze odwoławcze, w sytuacji złożenia odwołań od decyzji, o których mowa 

powyżej w ust. 3). 

3. Protokół powinien zostać sporządzony zgodnie z art. 290  § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 1540 ze zm.). 

4. W celu sporządzenia protokołu kontroli podatkowej wykonawcy zostanie udostępniony do 

wglądu materiał dowodowy, którym dysponuje tut. Urząd.  
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5. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania w tajemnicy i nie ujawniania osobom 

trzecim informacji uzyskanych w trakcie realizacji umowy. Powyższego zobowiązania 

nie narusza ujawnienie informacji: 

1) dostępnych publicznie; 

2) uzyskanych niezależnie z innych źródeł; 

3) co do których uzyskano pisemną zgodę na ich ujawnienie; 

4) których ujawnienie może być wymagane na podstawie przepisów prawa. 

6. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest nie ujawniać informacji stanowiących 

tajemnicę skarbową zarówno w trakcie,  jak również po zakończeniu realizacji umowy  - 

oświadczenie o zachowaniu tajemnicy skarbowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

umowy. 

7. Wykonawca przeniesie na Zamawiającego całość autorskich praw majątkowych do 

utworów powstałych w wyniku realizacji umowy, bez żadnych ograniczeń czasowych  

i terytorialnych, na wszelkich znanych w chwili zawarcia umowy polach eksploatacji,  

w tym określonych w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1191, z późn. zm.), a w szczególności w zakresie: 

1) utrwalania, kopiowania, modyfikowania, wprowadzania do pamięci komputerów  

i serwerów komputerowych, 

2) wystawiania na publiczną prezentację (na ekranie), w tym podczas seminariów  

i konferencji, a także publicznego udostępniania w taki sposób, aby każdy mógł 

mieć dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, 

3) wykorzystywania w materiałach wydawniczych oraz we wszelkiego rodzaju 

mediach audio-wizualnych i komputerowych, 

4) prawa do korzystania z utworów w całości lub z części oraz ich łączenia z innymi 

utworami, opracowania poprzez dodanie różnych elementów, uaktualnienie, 

tłumaczenie na inne języki. 

8. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do złożenia: 

1) projektu protokołu z kontroli podatkowej, 

2) projektu pisma w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń do protokołu kontroli podatkowej, 

gdyby takowe zostały zgłoszone w trybie art. 291 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 1540 ze zm.);  

3) projektu decyzji określających wymiar podatku w zakresie podatku od nieruchomości, 

rolnego oraz leśnego za lata 2015 – 2019; 

4) arkuszy odwoławczych, w sytuacji złożenia odwołań od decyzji, o których mowa 

powyżej w ust. 3). 

– 2 egz. w wersji papierowej oraz w wersji elektronicznej (płyta CD lub drogą 

elektroniczną). 

§ 2. 

Oświadczenia i uprawnienia Stron 

 

1. Wykonawca, po zapoznaniu się z sytuacją faktyczną, warunkami lokalnymi, zapewnia,  

że posiada niezbędną wiedzę fachową, kwalifikacje, doświadczenie, możliwości  

i uprawnienia konieczne dla prawidłowego wykonania umowy i będzie w stanie należycie 

wykonać przedmiot umowy. 

2. Wykonawca jest odpowiedzialny względem zamawiającego za wady sporządzonej 

dokumentacji. 
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3. O zauważonych wadach dokumentacji Zamawiający zawiadamia Wykonawcę  

w terminie 14 dni od dnia wykrycia wady. 

4. Zamawiający, po stwierdzeniu istnienia wady w sporządzonej dokumentacji, wykonując 

uprawnienia względem Wykonawcy może żądać ich usunięcia, wyznaczając w tym celu 

Wykonawcy 14-dniowy termin na ich usunięcie z zagrożeniem, iż po bezskutecznym 

upływie terminu nie przyjmie usunięcia wad i odstąpi od umowy, 

5. Zamawiający uprawniony jest do kontrolowania prawidłowości wykonywania i stanu 

zaawansowania realizacji Przedmiotu Umowy, w szczególności Wykonawca jest 

zobowiązany na każde żądanie Zamawiającego przedstawić mu stan zaawansowania prac 

oraz udzielić wszelkich niezbędnych wyjaśnień. 

 

§ 3. 

Osoby uprawnione do reprezentowania stron i odpowiedzialne za przebieg oraz 

realizację umowy 

 

Uprawnionymi do reprezentowania stron i odpowiedzialnymi za przebieg oraz realizację 

umowy są:  

1) z ramienia Zamawiającego: ………………., ……………, e-mail: ………………… ,  

2) z ramienia Wykonawcy: ………………….., ………………, e-mail: ……………… . 

 

§ 4.  

Termin wykonania umowy 

 

1. Wykonawca wykona przedmiot umowy, określony w § 1 umowy w następujących 

terminach: 

1) projekt protokołu kontroli podatkowej – do dnia 31.12.2021r. 

2) projekt pisma w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń do protokołu kontroli podatkowej – 

w terminie do 14 dni od ewentualnego wniesienia zastrzeżeń,  

o których mowa  w art. 291 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 1540 ze zm.), 

3) projekty decyzji określających wymiar podatku w zakresie podatku od nieruchomości, 

rolnego oraz leśnego za lata 2015 – 2019 – do 30 dni od upływu terminu na wniesienie 

zastrzeżeń lub do 30 dni od dnia rozpatrzenia zastrzeżeń, o których mowa  w art. 291 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 

1540 ze zm.), 

4) arkusze odwoławcze – do 14 dni od dnia wniesienia odwołania (o ile odwołanie 

zostanie wniesione). 

 

§ 5. 

Wynagrodzenie i sposób rozliczeń 

 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 umowy, Strony ustalają 

wynagrodzenie w kwocie …………. zł netto plus należny podatek VAT w wysokości 

……%. Łącznie wynagrodzenie brutto wynosi ………….. zł (słownie: 
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………………………………./100). Wartość ta została określona na podstawie złożonej 

przez Wykonawcę oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi fakturą końcową a zapłata nastąpi 

w terminie do 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

3. W przypadku stwierdzenia wad i braków w dokumentacji Zamawiający wstrzymuje 

płatność wynagrodzenia do czasu ich usunięcia. 

 

§ 6. 

Kary umowne 

 

1. Zamawiający płaci Wykonawcy kary umowne: 

1) za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego – w wysokości 10 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1. 

2. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną: 

1) za odstąpienie od Umowy z winy Wykonawcy – w wysokości 10 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1, 

2) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, 

o którym mowa w §5 ust. 1,  należnego Wykonawcy za przedmiot umowy za każdy 

dzień zwłoki, ponad termin określony w §4. 

3) za zwłokę w usunięciu wad w dokumentacji w wysokości 0,5% wynagrodzenia 

umownego brutto o którym mowa w §5 ust. 1, należnego Wykonawcy za przedmiot 

umowy, za każdy dzień zwłoki, ponad termin określony w § 2 ust. 4. 

3. Jeżeli kara umowna z któregokolwiek wymienionego w Umowie tytułu nie pokrywa 

poniesionej szkody, strona, która poniosła szkodę może dochodzić odszkodowania 

uzupełniającego, dokumentując swoje roszczenia wyliczeniem rzeczywiście poniesionych 

szkód oraz ich ścisłym związkiem z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem 

danego zobowiązania Umowy przez stronę drugą. 

4. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenia naliczonych kar z przysługującego mu 

wynagrodzenia. 

 

§ 7. 

Odstąpienie od umowy 

 

1. Stronom przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy lub jej wypowiedzenia 

wyłącznie w przypadkach przewidzianych we właściwych przepisach prawa. 

2. Odstąpienie od niniejszej umowy lub jej wypowiedzenie wymaga formy pisemnej pod 

rygorem nieważności oraz musi zawierać uzasadnienie faktyczne i prawne. 

3. W razie wystąpienia okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży  

w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości  

o tych okolicznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać wyłącznie 

wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy. 
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§ 8. 

Postanowienia końcowe 

 

1. Wszelkie zmiany postanowień Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami Umowy zastosowanie mają przepisy 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.). 

3. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego dokonać cesji wierzytelności, 

przysługującej mu z tytułu realizacji Umowy na osoby trzecie.  

4. Nagłówki paragrafów nie stanowią treści umowy i nie będą brane pod uwagę przy jej 

interpretacji. 

5. Załączniki do umowy stanowią jej integralną część, do których zalicza się:  

1) oświadczenie o zachowaniu tajemnicy skarbowej 

2) zaproszenie do złożenia oferty, 

3) oferta Wykonawcy z dnia…………………. 

6. Strony deklarują, iż w razie powstania jakiegokolwiek sporu wynikającego z interpretacji 

lub wykonania umowy,  podejmą w dobrej wierze rokowania w celu polubownego 

rozstrzygnięcia takiego sporu. Jeżeli rokowania, o których mowa powyżej nie 

doprowadzą do polubownego rozwiązania sporu w terminie 7 dni od pisemnego 

wezwania do wszczęcia rokowań, spór taki Strony poddają rozstrzygnięciu przez sąd 

właściwy dla Zamawiającego. 

7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: jeden egzemplarz dla 

Zamawiającego oraz jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

 

 

    

 

   ZAMAWIAJĄCY                                                                           WYKONAWCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    KONTRASYGNATA 

            SKARBNIKA 
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Załącznik nr 1 do Umowy Nr IN.271.1….2021  

 

 

…………………..………………… 

  (nazwa/firma) 

 

…………….………………………. 

    (adres) 

 

OŚWIADCZENIE  

o zachowaniu tajemnicy skarbowej 

 

Stwierdzam własnoręcznym podpisem, że znana mi jest treść przepisów o ochronie 

tajemnicy skarbowej określona w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,  

a także przepisu art. 306  ustawy Ordynacja podatkowa o odpowiedzialności karnej za 

naruszenie tajemnicy skarbowej. 

Zgodnie z art. 293 Ordynacji podatkowej, indywidualne dane zawarte w deklaracji 

oraz innych dokumentach składanych przez podatników, płatników lub inkasentów objęte są 

tajemnicą skarbową. Przepis ten stosuje się również do danych zawartych m.in. w: aktach 

postępowania podatkowego, kontroli podatkowej, kontroli celno-skarbowej oraz aktach 

postępowania w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe.  

Zgodnie z art.  294 Ordynacji podatkowej  do przestrzegania tajemnicy skarbowej 

obowiązani są m.in. pracownicy izb administracji skarbowej oraz funkcjonariusze. Do 

przestrzegania tajemnicy skarbowej obowiązane są również inne osoby, którym udostępniono 

informacje objęte tajemnicą skarbową, chyba że na ich ujawnienie zezwala przepis prawa.  

Stosownie do art. 306 §  1 i 3 Ordynacji podatkowej - kto, będąc obowiązanym do 

zachowania tajemnicy skarbowej, ujawnia informacje objęte tą tajemnicą, podlega karze 

pozbawienia wolności do lat 5 (jeżeli sprawca czynu określonego w § 1 lub 2 działa 

nieumyślnie, podlega karze pozbawienia wolności do lat 2). 

Jednocześnie zobowiązuję się nie ujawniać informacji stanowiących tajemnicę 

skarbową zarówno w trakcie, jak również po zakończeniu realizacji umowy.  

 

 

 

 

 

 

................................................... 

(Podpis osoby upoważnionej  

do reprezentowania Wykonawcy) 

 


